



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		004																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Demontáž rozvodů ZTI, plyn		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 004 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _____XXX																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž rozvodů ZTI, plyn DOTČENÉ MÍSTO: ZTI ODKAZ NA VÝKRESY: 101 - 118 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>94 340,20 Kč</td><td>19 811,44 Kč</td><td>114 151,64 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>94 340,20 Kč</td><td>19 811,44 Kč</td><td>114 151,64 Kč</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE: _____ DATUM: _____				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	94 340,20 Kč	19 811,44 Kč	114 151,64 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	94 340,20 Kč	19 811,44 Kč	114 151,64 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	94 340,20 Kč	19 811,44 Kč	114 151,64 Kč															
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč															
Rozdíl:	94 340,20 Kč	19 811,44 Kč	114 151,64 Kč															
VYJÁDRĚNÍ: SCHVALUJI OD ADP: _____ PODPIS: _____ DATUM: <u>17. 10. 2023</u>																		
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM. _____ _____		SPRÁVCE STAVBY: _____ _____																

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova		
Objekt:	ZL ZMĚNOVÉ LISTY		
Rozpočet:	ZL č. 004 Demontáž rozvodů ZTI, plyn		
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno		IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			94 340,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			94 340,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		94 340,20 CZK
Základní DPH	21 %		19 811,44 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			114 151,64 CZK
v <u>Brně</u> dne <u>9.7.20</u> UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 Zábřovice, 602 00 Brno IČ: 039 02 447 Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			15 451,80	16,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			62 466,40	66,2
723	Vnitřní plynovod	PSV			16 422,00	17,4
Cena celkem					94 340,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 004	Demontáž rozvodů ZTI, plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				15 451,80	
1	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	86,00000	13,80	1 186,80	RTS 23/ II
		DN 75 : 55,0		55,00000			
		DN 40 : 21,0		21,00000			
		dn 50 : 10,0		10,00000			
2	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	159,00000	37,00	5 883,00	RTS 23/ II
		DN 100 : 15,0		15,00000			
		DN 110 : 144,0		144,00000			
3	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	165,00000	50,80	8 382,00	RTS 23/ II
		DN 125 : 145,0		145,00000			
		DN 160 : 20,0		20,00000			
Díl: 722		Vnitřní vodovod				62 466,40	
4	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	445,00000	77,00	34 265,00	RTS 23/ II
		DN 20 : 445,0		445,00000			
5	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	128,00000	90,80	11 622,40	RTS 23/ II
		DN 32 : 128,0		128,00000			
6	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 65 mm	m	25,00000	114,00	2 850,00	RTS 23/ II
		DN 63 : 25,0		25,00000			
7	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	170,00000	23,20	3 944,00	RTS 23/ II
		D 20 : 170,0		170,00000			
8	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm	m	167,00000	37,00	6 179,00	RTS 23/ II
		D 40 : 45,0		45,00000			
		D 50 : 82,0		82,00000			
		D 63 : 40,0		40,00000			
9	722170807R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 mm	m	60,00000	60,10	3 606,00	RTS 23/ II
		D 75 : 60,0		60,00000			
Díl: 723		Vnitřní plynovod				16 422,00	
10	723150801R00	Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 32 mm	m	20,00000	120,00	2 400,00	RTS 23/ II
		DN 22 : 20,0		20,00000			
11	723150804R00	Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 108 mm	m	12,00000	178,50	2 142,00	RTS 23/ II
		DN 80 : 12,0		12,00000			
12	723150805R00	Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 159 mm	m	44,00000	270,00	11 880,00	RTS 23/ II
		DN 110 : 44,0		44,00000			
Celkem						94 340,20	